U A M A K A  M U N I l / l ^ f t L
DE IMPERATRIZ

D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O

Quinta, 11 de Maio de 2023 ANO: 6 | N^ 429
ISSN 2764-3913

Procuradoria Geral

PORTARIA

P O R T A R IA /D IV /P R N U 18/2023
PORTARIA /DIV/PR N° 18/2023 Imperatriz/MA, 11 de maio de 2023 Designa Pregoeira e Equipe de Apoio p a c tu a r e m

licitações no âmbito da Câmara Municipal de Imperatriz e dá outras providências. O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, resolve: Art. 1° - Designar a
servidora HAYANNE KLISCIA LIM A DA SILVA, Portaria n° 005/2023, para atuar como Pregoeira nas licitações realizadas

na Câmara Municipal de Imperatriz. Art. 2» - Designar para atuarem como membros da Equipe de Apoio à Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Imperatriz os servidores: SWYANNE ARAMAKI MENEZES SALES
CALADO, Portaria n° 11/2023, MARIA BARBOSA DA SILVA LOPES, Matrícula n° 004, WILSON LUIZ PEREIRA,
Matrícula ’n° 003 Art 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHAO aos dez dias

"~N> mês de maio de 2023. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente da Camara Municipal
P ublicado por: M A R IO  H E N R IQ U E  R IB EIR O  SA M PA IO

Código identificador: 10affqhch0j20230511090520

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20230306.D003-2023 . ,
F X T R A T O  D E  C O N T R A T O  20230306 .D 003-2023  O B JE T O : C on tra tação  de  em presa  e spec iahzada  para fo rnecim en to  de

i n ^ m ^ ^ r a ^ e n d e r  as necessidades da Câmara Municipal de Imperatriz MA. VALOR
mi. novecentos e oitenta mil reais e quinze centavos); PROGRAMA DE TRABALHO: ORGAO: CAMARA “ IPAL
DFIM PERATRIZ' AÇÃO- 01 122.0001.2-002 -  MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA, NATURE
r “ S -  -  OUTROS SERVIÇOS „ E  TERCEIROS -  PESSOA IURIDICA; RECORSOS

'—ORDINÁRIOS PARTES: Câmara Municipal de Im peraU ii rcpresenlada pelo Sr. Amauri A ltarto  P ere in  e
CONTRATANTE e o Sr. Elvis Presley Rodrigues de Macedo, Representante Legal da empresa. IMPERANE
^IM P E R A T R IZ  SERVIÇOS DE INTERNET LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: Contrato entrara b i g o r n a  da,

de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2023. DATA DA ASSINATURA: 06 de março de 2023. Imperatriz -  MA,

março de 2023. CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ S ,  Amauri Alberto ,  SUva

C ódigo identificador: rew f61ath20230511100559

Assinado Eletronicam ente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conform idade com  a

Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juríd ica  e m tegndad .
Página  2/3

Hayanne Kliscia Lima da Silva participou do

e Atualização Técnica cm Pregão
Eletrônico EAD

com carga horária de 60 horas

São Paulo, 4 janeiro 2020

www.v tarmaeoosuUores .com br
ViANVA *  í  0XS1 I .TOMH ASVJi.lAOCJs 1 i U i  W
LKPi *M?íí*»*<»01-74

F l .W Í A  D A N IEL VIANNA

http://www.v

)

Certificado
Certifico que HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA participou do Treinamento do

Sistema de Acompanhamento de Contratações Pubttcas - SACOP promovido pelo Tribuna? de
Contas do Estado do Maranhão por meio da Escola Superior de Contrate Externo - ESCEX.
realizado no dia 23/02/2015 com carya horôria de 05 (dnco) horas

Sâo Luís 23 de Fevereiro de 2 0 ' 5.